PAGE

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	30 июня 2015 года
	№ 114-1

Об определении филиала Северо-Западного банка
ОАО «Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва
В соответствии с пунктом 15 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга
«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Определить филиал Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга                       город Ломоносов.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В. Кондратенко.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	  А.С. Пучнин

	Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Д.Ю. Карасев